



**صاحب امتیاز:**  
**جهاد دانشگاهی**

**مدیر مسوول و سردبیر:**  
**سید کاظم حسینی**

**زمینه انتشار:** اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

**لیتوگرافی و چاپ:** شرکت چاپ جام جم  
**آدرس چاپخانه:** تهران - کیلومتر ۸ نوبان خلیج فارس - جنب پادگان مهر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و انبارهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۶۱۵۲۰۶۱۱  
**نشانی:** تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درماتگاه - پلاک ۱  
**تلفن:** ۶۶۹۷۲۵۵ (۶ خط)  
نمابر: ۶۶۴۹۰۷۳۹  
e-mail: info@bazarekar.ir

**جدیدترین کتاب در زمینه آیین دادرسی کار منتشر شد**

حقوق کار رشته نوپایی است که در مقایسه با سایر رشته‌های پر قدمت علم حقوق، سابقه چندان ندارد؛ حقوق کار از جمله رشته‌های حقوق عمومی است و می‌توان حقوق کار را در زمره حقوق اجتماعی یا شغلی به شمار آورد. کتاب آیین دادرسی کار به قلم حسین قبادی دانشجوی دکسترای حقوق عمومی دانشگاه تهران و معاون اداره کل تنظیم روابط کار و جبران خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به رشته تحریر در آمده است. نویسنده که هم دانش تخصصی حقوق را در بهترین دانشکده‌های حقوق ایران آموخته است و هم در حرفه تخصصی خود کارشناسی زبده در حوزه روابط کار است با قلمی شیوا مطالبی کاربردی عرضه کرده است.

آیین دادرسی کار مجموعه اصول و مقرراتی است که طرفین دعوا (کارگر و کارفرما) در مقام مراجعه به مراجع دادرسی کار یا در مقام دفاع در مراجع مزبور و مراجع دادرسی کار در مقام رسیدگی و حل اختلافات بین کارگر و کارفرما، مکلف به رعایت آن می‌باشند. این کتاب با توجه به مقررات جدید آیین دادرسی کار مصوب بهمن ماه سال ۱۳۹۱ و به‌تعمیراتی که در آن صورت گرفته است، به‌روزرسانی شده و کارفرما و نحوه رسیدگی و حسل و فصل دعوی، در مراجع دادرسی کار می‌پردازد. این کتاب در ۳۰۴ صفحه و با قیمت ۹۰۰۰۰ ریال در اختیار علاقمندان حقوق کار است.

**طرح معاینه اولیه مشمولان امسال در کلیه استان‌ها اجرایی می‌شود**

**معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا**

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: در سال جاری طرح معاینه اولیه مشمولان با حضور ۱۰۳۱ پزشک، در کلیه استان‌های کشور اجرایی خواهد شد. به گزارش فارس، سرهنگ رحمان علیدوست معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا، در تشریح این خبر گفت: در اجرای ماده ۴۱ قانون خدمت وظیفه عمومی، مبنی بر معاینه دقیق مشمولان، طرح به‌کارگیری پزشکان معاین اولیه با حضور هزار و ۳۱ نفر پزشک معتمد از سراسر کشور در سال جاری در کلیه استان‌ها اجرا خواهد شد.

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: در حال حاضر شرکت پتروشیمی بیستون با این رو مطابق با گفته مسئولان آن در حال حاضر شرکت پتروشیمی بیستون فاقد تیم مدیریتی است. با این وجود سال گذشته شرکت پتروشیمی بیستون اقدام به جذب نیرو از طریق برگزاری آزمون استخدامی کرد و روند آن تا آخرین مراحل طی شد.

اما به دلیل مشکلات مدیریتی که شرکت به آن دچار شد فرآیند استخدامی کاملاً متوقف شد و هم‌اکنون پس از گذشت ۸ ماه از تاریخ برگزاری آزمون، پذیرفته‌شدگان در بلاکلیفی به سر می‌برند و هیچ‌گونه پاسخ روشنی از سمت مسئولان شرکت به آن‌ها داده نمی‌شود.

خواهشمندم به منظور اطلاع‌رسانی در جهت تعیین تکلیف وضعیت استخدامی و خارج کردن داوطلبان از بلاکلیفی دستورات لازم را مبدول بفرمایید.

**جهت پذیرش طلبه در سال تحصیلی ۹۴ - ۹۳**

**مهلت پذیرش طلاب در دانشگاه معارف اسلامی تمدید شد**

مهلت ثبت‌نام از طلاب در مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های «مدرسی معارف اسلامی» و «توسعه و تبلیغ فرهنگ دینی» دانشگاه معارف اسلامی تا ۱۰ اردیبهشت ماه سال جاری تمدید شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، دانشگاه معارف اسلامی وابسته به نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برای نیم‌سال اول سال تحصیلی ۹۴ - ۹۳ (ترم مهر ۹۳)، از طریق آزمون اختصاصی در مقطع کارشناسی ارشد، از میان مباحث اخراهران و برادران طلبه، در رشته‌های مدرسی معارف اسلامی دانش‌پژوه می‌پذیرد.

داوطلبان تا ۱۰ اردیبهشت ماه جاری فرصت دارند با مراجعه به سایت دانشگاه معارف اسلامی به نشانی [www.maarefac.ir](http://www.maarefac.ir) (بخش ثبت‌نام آزمون ورودی کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۳) اقدام به نام‌نویسی کنند. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن مستقیم ۰۲۵-۳۲۹۲۰۰۶۵ و ۰۲۵-۳۲۹۲۰۰۵۱۳۰ تماس حاصل بگردند.

**یک نماینده مجلس خبر داد**

**کاهش ۴ هزار نفری سرباز معلمان با نظر ستاد مشترک نیروهای مسلح**

نماینده مردم شهرستان‌های فیروزکوه و دماوند در مجلس از کاهش ۴ هزار نفری سرباز معلمان با نظر ستاد مشترک نیروهای مسلح خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، حمیدرضا مشهدی‌عباسی متذکر شد: آموزش و پرورش ۶ هزار سرباز معلم را ساماندهی کرده بود که امسال ستاد سرباز معلم را پذیرفت.

**مرکز آموزش‌های تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی**

**بهار ترم نام کلاس‌های آموزشی ترم بهار**

عناوین گروه‌های آموزشی	ساعت
<b>گروه مهارتی-شغلی</b>	
اصول قرارداد نویسی و مکاتبات بازرگانی به زبان انگلیسی	۴۰
متصدی دفاتر اسناد رسمی	۶۰
اصول و فنون مذاکره	۳۰
آشنایی با وظایف و مهارت‌های تور لیدری و راهنمایان توره‌های گردشگری (مقدماتی)	۲۰۰
مدیریت فنی دفاتر خدمات گردشگری (بند ب - صدور مجوز)	۲۹۶
<b>آشنایی با بازاریابی بیمه (با اعطای مجوز نمایندگی)</b>	۴
اصول بازاریابی و کارشناسی فروش	۴۰
دوره مقدماتی نصاب و تعمیرکار آسانسور	۶۰
دوره آموزشی مقدماتی رباتیک	۴۰
دوره مقدماتی آموزش تراش سنگ‌ها (طراحی جواهرات)	۴۵
دوره مقدماتی آموزش دوربین‌های مدار بسته	۱۶
روزمه نویسی برای کارجویان و فارغ‌التحصیلان	۴
<b>گروه هنر و معماری</b>	
دکوراسیون داخلی	۲۰۰
دوره مقدماتی عکاسی دیجیتال	۴۰
دوره مقدماتی معماری	۸۰
<b>گروه زبان</b>	
TOEFL	آزمون تعیین سطح
IELTS	سطح
آمادگی آزمون TOEFL دکتری	۳۰

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارک پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

**مدیر کل در آمد و هزینه صندوق بازنشستگی کشوری کرد**

**نحوه استرداد کسور بازنشستگی**

**مآزاد بر ۳۰ سال**

مدیر کل درآمد و هزینه صندوق بازنشستگی کشوری گفت: در صورت احراز این شرایط، متقاضی باید درخواست خود را به کارگزینی دستگاه محل خدمت خود ارائه دهد و کارگزینی نیز با هماهنگی واحد امور مالی مدارک مورد نیاز را تهیه و جهت بررسی به واحدهای اجرایی صندوق بازنشستگی کشوری ارسال می‌کند، این درحالیست که کارشناسان این صندوق پس از بررسی و تایید مدارک مربوطه، نسبت به صدور و ارسال چک بانکی در وجه امور مالی دستگاه ذیربط اقدام و مستخدم جهت دریافت چک در وجه خود به واحد امور مالی دستگاه محل خدمت مراجعه می‌کنند.

خلیلی در مورد اینکه نحوه احتساب کسور بازنشستگی در مورد ایامی که برای مستخدم حکم غیبت موجه صادر شده است، گفت: با توجه به اینکه حالت غیبت موجه به منزله این است که مستخدم خارج از حدود اراده و اختیار خود در محل اشتغال حاضر نشده است و طبق مقررات، استحقاق دریافت حقوق را دارد و این حقوق نباید از حداقل حقوق مصوب کمتر باشد، بنابراین کسور بازنشستگی در مواردی که دریافتی مستخدم بیشتر از حداقل حقوق است، باید بر مبنای استحقاق حقوق محاسب شود.

به صندوق بازنشستگی کشوری باید معاف خواهند بود و کسور بازنشستگی سهم کارفرمایی این گونه مستخدمین باید توسط دستگاه متبوع آنان به صندوق بازنشستگی کشوری واریز شود.

وی ادامه داد: مدارک معافیت مستخدم از پرداخت کسور بازنشستگی تاریخ تکمیل ۳۰ سال سابقه پرداخت کسور بازنشستگی است و در صورت انتقال حق بیمه از سایر صندوق‌ها به صندوق بازنشستگی کشوری باید در صورت لزوم مابه‌التفاوت متعلقه نیز به صندوق بازنشستگی کشوری واریز شود.

به گفته مدیرکل درآمد و هزینه صندوق بازنشستگی کشوری، رسماً اعلام کرد: بسا هیچ مؤسسه ارائه دهنده دوره‌های پیش‌دانشگاهی یا آمادگی کنکور (کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا)، ارتباط ندارد.

به گزارش ایسنا، دفتر حقوقی و امور قراردادهای دانشگاه صنعتی شریف در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «نظر به افزایش فعالیت مؤسساتی که با استفاده از نام «شریف» و یا اسامی مشابه، سعی در القاء ارتباط آموزشی با این دانشگاه را در مخاطب خود دارند، به اطلاع می‌رساند:

**دومین همایش بین‌المللی مهارت‌آموزی و اشتغال برگزار می‌شود**

دومین همایش بین‌المللی و سومین همایش ملی «مهارت‌آموزی و اشتغال» ازسوی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با حضور صاحب‌نظران و پژوهشگران آموزش فنی و حرفه‌ای داخلی و خارجی، روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، دکتر کورش پرنده، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با اعلام این خبر گفت: این سازمان در راستای حضور مؤثر در عرصه بین‌الملل و تبادل تجارب جهانی در حوزه آموزش‌های مهارتی اقدام به برگزاری دومین همایش بین‌المللی مهارت‌آموزی و اشتغال در ایران نموده است.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور بیان داشت: از ۶۷۱ چکیده ارسال به دبیرخانه ۳۳۵ چکیده پذیرفته شد و حدود ۳۰۰ مقاله کامل در مرحله داوری قرار دارد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص اهداف برگزاری همایش مذکور بیان داشت: شناسایی چالش‌ها، فرصت‌ها، نقاط قوت و ضعف آموزش‌های مهارتی؛ راهبردها و راهکارهای توسعه مهارت‌آموزی و اشتغال؛ فرهنگ‌سازی برای گسترش توجه به آموزش‌های مهارتی؛ فراهم کردن زمینه مشارکت صاحب‌نظران داخلی و بین‌المللی در نظام آموزش مهارتی؛ بهبود اثربخشی و کارایی آموزش‌های مهارتی؛ تقویت جایگاه آموزش‌های مهارتی در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و خدماتی و ... از جمله اهداف برگزاری دومین همایش بین‌المللی مهارت‌آموزی و اشتغال در ایران در دو بعد ملی و بین‌المللی است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درخصوص محورهای این همایش گفت: دومین همایش بین‌المللی مهارت‌آموزی و اشتغال در ایران، در محورهای حماسه اقتصادی و نقش آموزش‌های مهارتی در تحقق آن، طراحی نظام آموزش مهارتی با رویکرد نظام جامع مهارت و فناوری و زیرنظام‌های آن، ارتباطات فراملی و آینده‌پژوهی در حوزه آموزش‌های مهارتی و - توسعه اخلاق حرفه‌ای در آموزش‌های مهارتی برگزار می‌شود.

دکتر کورش پرنده بیان داشت: با توجه به ابلاغ سیاست‌های کلی اشتغال ازسوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و همچنین استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی این سازمان در مسیر تحقق راهبردهای اقتصاد مقاومتی، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور به عنوان نهاد اصلی آموزش‌های غیررسمی مهارتی در کشور، دومین همایش ملی و اولین همایش بین‌المللی «مهارت‌آموزی و اشتغال» را در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲ برگزار کرد.

وی ادامه داد: نظر به اهمیت و بازتاب گسترده‌ای که این همایش در میان دست‌اندرکاران و پژوهشگران داشت و همچنین با توجه به ابلاغ شورا سیاست‌گذاری همایش، سومین همایش ملی و دومین همایش بین‌المللی «مهارت‌آموزی و اشتغال» در اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ برگزار می‌شود.